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ORA  

ANGLISHT   I A 

 

 

ANGLISHT   I B 

 

 

ANGLISHT   I C 

 

 

ANGLISHT  I D 

 

ANGLISHT   I E 

 

 

ANGLISHT   I F 

 

 

 

E HËNË  

14.30 Burime 
informacioni D 

Hasa  

 Burime 
informacioni 

Koruti 

Gjuhesi e zbatuar  
L Tabaku  

Te Nxënët leks     (Gerda 

Sula 

Te Nxënët leks     

(Gerda Sula 
 
 

15.30 Burime 
informacioni D 

Hasa  

 Burime 
informacioni 

Koruti 

Gjuhesi e zbatuar L 
Tabaku  

Te Nxënët leks     (Gerda 

Sula 

Te Nxënët leks     

(Gerda Sula 
 
 

16.30  

Burime informacioni Koruti / Hasa leksion 

 

Burime informacioni Koruti / Hasa leksion 

 

17.30 Burime informacioni Koruti / Hasa leksion 

 

Burime informacioni Koruti / Hasa leksion 

 

 

18.30 Te nxenet leksion   

Gerda Sula 

Te nxenet 

Elsa Lici 

  

19.30 Te nxenet  leksion   

Gerda Sula 

 Te nxenet 

Elsa Lici 

 

E MARTË  

13.30        

14.30  Vleresim Paola 
Jakova 

 Menaxhim klase 
Alketa Bulku 

Edukim nderkulturor 
Sheperi   

  

15.30  Menaxhim klase 

  Alketa Bulku 

Vleresim Paola 

Jakova 

 Edukim nderkulturor 

Sheperi   

Menaxhim Klase sem 

Zenel Sina 
 

16.30 Vleresim Paola 
Jakova  

Burime 
informacioni Hasa  

Menaxhim klase 
Alketa Bulku 

 Menaxhim Klase sem  

Zenel Sina 
Edukim nderkulturor 
Sheperi   
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17.30 Menaxhim klase  
Alketa Bulku 

Burime 
informacioni Hasa  

Te nxenet  
Elsa Lici 

Vleresim Paola 
Jakova 

 Edukim nderkulturor 
Sheperi    

 

18.30 Menaxhim Klase Leksion   
Alketa Bulku 

Menaxhim Klase Leksion Zenel Sina 

19.30 Menaxhim Klase Leksion   

Alketa Bulku 

Menaxhim Klase  Leksion Zenel Sina  

 

E MËRKURË  

13.30        

14.30    Edukim 

nderkulturor 

Bezhani   

 Perkthim ped dhe 

gram korrigj 

Shaba/Bela  

 

15.30 Edukim nderkulturor leks, Vora   

 

Edukim 

nderkulturor 

Bezhani   

 Perkthim ped dhe 

gram korrigj 

Shaba/Bela  

 

16.30 Edukim 
nderkulturor sem 

R Vora   

Edukim 
nderkulturor sem 

V Shaba   

Gjuhesi e zbatuar 
Delija   

Edukim nderkulturor leks Bezhani    

17.30 Edukim 
nderkulturor sem 

R Vora   

Edukim 
nderkulturor sem 

V Shaba  

Gjuhesi e zbatuar 
Delija   

Gjuhesi e zbatuar Dangelli/ Dervishaj    
 

18.30 Perkthim ped dhe 

gram korrigj 
Shaba/Bela   

 Edukim 

nderkulturor 
Bezhani   

Gjuhesi e zbatuar Dangelli/Dervishaj  

 

 

19.30 Perkthim ped dhe 

gram korrigj 

Shaba/Bela   

 Edukim 

nderkulturor 

Bezhani   

    

E ENJTE  

14.30 Gjuhesi e zbatuar 

E Agolli   

Gjuhesi e zbatuar 

Delija   
 Burime 

informacioni Koruti   

   

15.30 Gjuhesi e zbatuar 

E Agolli   

Gjuhesi e zbatuar 

Delija   

 Burime 

informacioni Koruti  

Vleresim  

Paula Jakova 

  

16.30 Gjuhesi e zbatuar 

Delija   

Gjuhesi e zbatuar 

Delija  

Gjuhesi e zbatuar 

Delija   

 Gjuhesi e zbatuar 

Dervishaj   

Vleresim  Paula 

Jakova 
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17.30 Gjuhesi e zbatuar 
Delija  

Gjuhesi e zbatuar 
Delija   

Gjuhesi e zbatuar 
Delija   

Te nxenet  
Elsa Lici 

 

Gjuhesi e zbatuar 
Dervishaj   

  

18.30 Te nxenet  

Elsa Lici 
 

 Perkth ped dhe 

gram korrigj 
Shaba/Bela  

 

  

Burime informacioni 
Koruti  

Gjuhesi e zbatuar 

Dervishaj   

 

 

19.30  Te nxenet  

Elsa Lici 
 

Perkth ped dhe 

gram korrigj 
Shaba/Bela  

 Burime informacioni 

Koruti xxx 

Gjuhesi e zbatuar 

Dervishaj   

 

E PREMTE  

13.30     Vleresim  leksion 
Nada  Kallciu 

 
 

 

14.30   

Perkth ped dhe 
gram korrigj 

Shaba/Bela   

 

 

 

Perkth ped dhe 
gram korrigj  

Shaba/Bela   

Vleresim   leksion 

Nada  Kallciu 

 

 
 

 

 

 

15.30 

  
Perkth ped dhe 

gram korrigj  

Shaba/Bela   

 
 

 
Perkth ped dhe 

gram korrigj  

Shaba/Bela   

 
 

 

Vleresim   leksion Nada  Kallciu 

 
 

 

16.30  
Perkth ped dhe gram korrigj  leksion  Shaba/Bela   

 
Perkth ped dhe gram korrigj  leksion  Shaba/Bela   

 

17.30 Vleresim leksion 

Nada  Kallciu 

Perkth ped dhe gram 

korrigj  Shaba/Bela   

Burime informacioni 

Koruti   

 

18.30 Vleresim   leksion 
Nada  Kallciu 

Perkth ped dhe gram 
korrigj  Shaba/Bela   

Burime informacioni 

Koruti   

 

19.30 Vleresim   leksion 
Nada  Kallciu 

   


